
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, b, c Uchwały Nr XLII/253/21 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie  z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach wynosi 50 042 597,46 zł, w tym:   

1) dochody bieżące 30 561 834,46 zł, 

2) dochody majątkowe 19 480 763,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków po zmianach wynosi 52 247 672,46 zł, w tym:  
1) wydatki bieżące 28 856 790,46 zł 

2) wydatki majątkowe 23 390 882,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: DE456CA2-27F8-46FE-B7FA-286DE09DF95F. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2022 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 065 098,00 451,46 2 065 549,46 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 451,46 451,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 451,46 451,46 

Razem: 50 042 146,00 451,46 50 042 597,46 
  
 

Id: DE456CA2-27F8-46FE-B7FA-286DE09DF95F. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2022 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 300 000,00 11 860,00 5 311 860,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 270 000,00 11 860,00 5 281 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 116 275,00 11 860,00 5 128 135,00 
   Przebudowa ul. Partyzanckiej w Dobiegniewie 22 140,00 11 860,00 34 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 400,00 1 517,00 226 917,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 400,00 1 517,00 166 917,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 517,00 1 517,00 
   Zagospodarowanie placu przy ul. Kardynała Wyszyńskiego - 

budowa budynku wielorodzinnego 1B 0,00 1 517,00 1 517,00 
750   Administracja publiczna 5 670 057,00 6 000,00 5 676 057,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 255,00 6 000,00 78 255,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 6 000,00 20 250,00 
    14 250,00 6 000,00 20 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 2 694,00 282 694,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 152 205,00 0,00 152 205,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 400,00 1 800,00 25 200,00 
    23 400,00 1 800,00 25 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 800,00 14 200,00 
    16 000,00 -1 800,00 14 200,00 
 75495  Pozostała działalność 116 295,00 2 694,00 118 989,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 2 694,00 42 694,00 

   
MODERNIZACJA KOTŁOWNI W BUDYNKU 
WIELOFUNKCYJNYM PRZY UL. STASZICA W 
DOBIEGNIEWIE 

0,00 2 694,00 2 694,00 

758   Różne rozliczenia 323 069,00 -22 071,00 300 998,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 323 069,00 -22 071,00 300 998,00 
  4810 Rezerwy 323 069,00 -22 071,00 300 998,00 
   REZERWA OGÓLNA 239 069,00 -22 071,00 216 998,00 

Id: DE456CA2-27F8-46FE-B7FA-286DE09DF95F. Podpisany Strona 3 z 4



852   Pomoc społeczna 3 884 378,00 451,46 3 884 829,46 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 115 000,00 451,46 115 451,46 
  3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 443,46 115 443,46 
    115 000,00 443,46 115 443,46 

  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8,00 8,00 
    0,00 8,00 8,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 151,00 0,00 1 492 151,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 134 000,00 -1 700,00 132 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 700,00 23 300,00 
    25 000,00 -1 700,00 23 300,00 
 92195  Pozostała działalność 145 785,00 1 700,00 147 485,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 1 700,00 85 700,00 
    84 000,00 1 700,00 85 700,00 

Razem: 52 247 221,00 451,46 52 247 672,46 
  
 

Id: DE456CA2-27F8-46FE-B7FA-286DE09DF95F. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-16T13:56:50+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




